
ЧЕВЛИ ЗА
ПРОФЕСИОНАЛЦИ

ЈУНИ 2019. 



O1SRC

    MADE IN ITALY        M
ADE IN ITALY       

  M
ADE

 IN
 IT

AL
Y

MIA O1 Према Стандард  

Бр. арт Длабока
Бр. арт ... - Плитка

Надворешен матријал
ж

бр. aрт. - длабока бр. aрт. - плитка Вел.

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

Постава
д текстил  

овозможува кожата да диши

ЃОН Двослоен полиуретански
Влошка Анатомски може да се вади и менува



O2SRC

    MADE IN ITALY        M
ADE IN ITALY       

  M
ADE

 IN
 IT

AL
Y

MIA O2 Према Стандард

Надворешен матријал
ж

Постава
д текстил  

овозможува кожата да диши

Бр. рт Длабока
Бр рт - Плитка

Бр. aрт. - длабока Бр. aрт. - плитка Вел.

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

ЃОН Двослоен полиуретански
Влошка Анатомски може да се вади и менува



S1PSRC

    MADE IN ITALY        M
ADE IN ITALY       

  M
ADE

 IN
 IT

AL
Y

MIA S1P Према Стандард 

Постава
д текстил  

овозможува кожата да диши

Надворешен матријал
ж

Заштитна капа за прсти 
Челична

Ч личен

Бр. aрт. - длабока   Бр. aрт. - плитка В л.

              37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

ѓуѓон

Бр рт длабока
- плитка

ЃОН Двослоен полиуретански
Влошка Анатомски може да се вади и менува



Br. art. - duboka Br. art. - plitka
37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

S3SRC

    MADE IN ITALY        M
ADE IN ITALY       

  M
ADE

 IN
 IT

AL
Y

MIA S3 Према Стандард  

Постава
д текстил  

овозможува кожата да диши

Надворешен матријал
ж

Заштитна капа за прсти 
Челична

ѓуѓон
  Ч личен

Бр. арт длабока
Бр рт - плитка

ЃОН Двослоен полиуретански
Влошка Анатомски може да се вади и менува



S2SRC

100%
METAL
FREE

    MADE IN ITALY        M
ADE IN ITALY       

  M
ADE

 IN
 IT

AL
Y

HECTOR S2 Према Стандард  

Постава
д текстил  

овозможува кожата да диши

Бр. рт - плитка

Заштитна капа за прсти
 Kомпозитна

Надворешен матријал
ж

Бр. aрт. - плитка Вел.

              38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

ЃОН Двослоен полиуретански
Влошка Анатомски може да се вади и менува



S3SRC

100%
METAL
FREE

    MADE IN ITALY        M
ADE IN ITALY       

  M
ADE

 IN
 IT

AL
Y

HECTOR S3 Према Стандард  

Постава
д текстил  

овозможува кожата да диши

Надворешен матријал
ж

Заштитна капа за прсти
 Kомпозитна

еѓуѓон
Keвларски

Бр рт длабока
Бр рт - плитка

Бр. арт. - длабока Бр. aрт. - плитка Вел.

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

ЃОН Двослоен полиуретански
Влошка Анатомски може да се вади и менува



OK-01884

O1SRC

    MADE IN ITALY        M
ADE IN ITALY       

  M
ADE

 IN
 IT

AL
Y

GRIGIO O1 Према Стандард  

Постава
д текстил  

овозможува кожата да диши

Надворешен матријал
Антилоп кожа 

EN ISO 20347
Бр. aрт. 05359295... - длабока
Бр. aрт. 05359294... - плитка

Бр. aрт. - длабока Бр. aрт. - плитка Вел

0535929536 0535929436 36

0535929537 0535929437 37

0535929538 0535929438 38

0535929539 0535929439 39

0535929540 0535929440 40

0535929541 0535929441 41

0535929542 0535929442 42

0535929543 0535929443 43

0535929544 0535929444 44

0535929545 0535929445 45

0535929546 0535929446 46

0535929547 0535929447 47

0535929548 0535929448 48

ЃОН Двослоен полиуретански
Влошка Анатомски може да се вади и менува



MADE IN ITALY
M

ADE IN ITALY

M
ADE

 IN
 IT

AL
Y

GRIGIO S1P Према Стандард

Постава
д текстил  

овозможува кожата да диши

Бр. арт длабока
Бр. арт. плитка

Заштитна капа за прсти
мпозитна

Меѓушон 
вларски

Надворешен матријал
Антилоп кожа 

Бр рт длабока Бр рт плитка Вел.

                   ЃОН Двослоен полиуретански
Влошка Анатомски може да се вади и менува



S3SRC

    MADE IN ITALY        M
ADE IN ITALY       

  M
ADE

 IN
 IT

AL
Y

MARS S3 Према Стандард 

Постава
д текстил  

овозможува кожата да диши

Бр рт длабока
Бр. aрт. ... - плитка

Заштитна капа за прсти
мпозитна

Меѓушон 
вларски

Надворешен матријал
Кафена набук кожа 

Бр. aрт. - длабока Бр. aрт. - плитка Вел.

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

ЃОН Двослоен полиуретански
Влошка Анатомски може да се вади и менува



O2SRC

    MADE IN ITALY        M
ADE IN ITALY       

  M
ADE

 IN
 IT

AL
Y

AZZURRO O2 Према Стандард  

Постава
д текстил  

овозможува кожата да диши

Бр рт - плитка

Надворешен матријал
PUTEK® високо отпорен 
на триење, водоотпорен 
и парпропусен.

Бр. aрт. - плитка Вел.

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

ЃОН Двослоен полиуретански
Влошка Анатомски може да се вади и менува



    MADE IN ITALY        M
ADE IN ITYLA       

  M
ADE

 IN
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AL
Y

    MADE IN ITALY        M
ADE IN ITYLA       

  M
ADE
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AL
YЧЕВЛИ ЗА

ПРОФЕСИОНАЛЦИ

Вурт Македонија
Ул. 20 бр. 39 Чучер Сандево 1011 
Скопје, Македонија
www.wurth.com.com.mk  contact@wurth.com.mk


